（様式１）

農業技術センターオープンラボラトリー一時許可申請書

                                                              年  月  日

 神奈川県農業技術センター所長 殿

申込者（責任者）

 住 所

 氏 名

(団体の場合はその名称)

電 話  （     ）   －

 オープンラボラトリーの使用について次のとおり申請します。

使用の日時
     年  月  日                 時  分 から

      年  月  日                 時    分  まで

使用人数                                     人

使用目的

使用（研究・実験）内

容

使用施設名  １ 製造実験室・発酵実験室   ２ 生物工学実験室

使用機器名

当所職員による技術指

導の必要性 １ 不 要  ２ 必 要（理由を具体的に記載して下さい。）

使用料
減免を希望します。

（全額・５０％ 理由                ）

実費（光熱水費）                         円

利用者の区分

(1)農業従事者

(2)農業の研究及び技術の習得を目的とする者

(3)農業者団体

(4)中小企業基本法に該当する中小企業等（農業関係）

(5)その他（                  ）

備     考

（使用心得）

(1)使用目的以外に使用しないこと。

(2)許可された施設以外に立ち入らないこと。

(3)使用申請人員を超えて使用しないこと。

(4)許可なく危険物又は不潔な品物を持ち込まないこと。

(5)事故が生じた場合は、一切使用者が責任をとること。

(6)その他関係職員の指示に従うこと。

（様式３）

オープンラボラトリー使用結果報告書

使用日時

       年  月  日                 時  分 から

       年  月  日                 時    分  まで

使用責任者 氏 名

団体の場合は

その名称

団体名

使用人員                                人

（研究・実験の内容）

（結果及び感想）

（利用した機器類）

（備     考）